

واکنش تند گل محمدی به کسر ۲۰ درصد از قراردادش



سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز واکنش تندی به کسر ۲۰ درصد از قراردادش توسط باشگاه نشان داد.

یحیی گل محمدی در واکنش به جریمه ۲۰ درصدی‌اش از سوی باشگاه تراکتورسازی، اظهار داشت: خیلی از تیم‌های لیگ برتری حتی قبل از ما از جام حذفی حذف شدند. خیلی‌ها هم در تهران به پرسپولیس باختند فقط یک تیم موفق به پیروزی و ۲ تیم موفق به کسب تساوی در این ورزشگاه شده‌اند. با این وجود ما در بازی رفت به‌رغم کمبود بازیکن و مشکلات در اوج بدشانسی و با اشتباه محرز داوری باختیم. در آن بازی حق‌مان حتی برد بود و در بازی برگشت هم در خانه حریف با تعویض‌های اجباری و یکسری اتفاقات، بد آوردیم. هرچند باید بهتر از این بازی می‌کردیم. با این وجود این تصمیمی است که باشگاه گرفته و اگر حرفی هم در قبال آن داشته باشم با باشگاه در میان می‌گذارم، نه اینکه بیایم و در آستانه بازی حساس با استقلال آن را در رسانه‌ها مطرح کنم. وی افزود: خوب است یادمان باشد در نیم‌فصل اول ما محروم از جذب بازیکن بودیم و با وجود جدایی و مصدومیت حداقل ۸ بازیکن تیم در حال تلاش بودیم با کمک باشگاه و هواداران از بحران عبور کنیم. ما توانستیم با جوانگرایی و بازیکن‌سازی هم از بحران عبور کنیم و هم سرمایه‌هایی را برای حال و فردای تراکتورسازی پرورش بدهیم. یادمان باشد بنده و همکارانم در نقل و انتقالات با چه همه‌ای از سوی تیم‌هایی که بازیکنان سرپای تراکتورسازی شدند، مواجه شدیم و چگونه آماج حملات دیگر مربیان و تیم‌ها قرار گرفتیم. حالا هم از یک طرف جالب است برای نخستین‌بار در فوتبال فقط یک نفر عامل ناکامی در ۲ بازی تلقی می‌شود اما از طرف دیگر خدا را شکر می‌کنم باشگاه تصمیم گرفته فقط بنده جریمه شوم و اینگونه کادر و بازیکنان تمرکز و روحیه لازم را برای ادامه کار و بازی مهم پیش‌رو خواهند داشت.

عضو فراکسیون ورزش و جوانان مجلس: هیچ‌کدام از بدهی‌های استقلال و پرسپولیس تاکنون پرداخت نشده

استقلال و پرسپولیس دوباره در وضعیت قرمز!



می‌شود و در نهایت به مجلس انتقال خواهد یافت و درباره آن بحث‌های لازم در صحن علنی انجام خواهد شد.

هیچ‌کدام از بدهی‌های استقلال و پرسپولیس تاکنون پرداخت نشده است

عضو فراکسیون ورزش و جوانان مجلس با بیان اینکه هیچ‌کدام از بدهی‌های ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس تاکنون پرداخت نشده است، تصریح کرد: اینکه بدهی‌هایی وجود دارد یک ادعا است، لذا باید در مراجع رسمی به اثبات برسد. من فکر می‌کنم بسیاری از این دیدگاه‌هایی که در اختلاف پرداخت و مطالبات وجود دارد با تفاهم قابل حل است.

عضو فراکسیون ورزش و جوانان مجلس گفت: باشگاه استقلال به ۱۰۷ شخصیت حقیقی و حقوقی بدهکار است که میزان بدهی هم مشخص است و هیچ‌کدام از آنها تاکنون پرداخت نشده است.

علی اصغر یوسف‌نژاد، عضو فراکسیون ورزش و جوانان مجلس در تشریح آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده تحقیق و تفحص از منابع و مصارف و نظام مدیریت ۲ باشگاه پرسپولیس و استقلال در ۱۰ سال اخیر، اظهار داشت: معمولاً روال اینگونه مسائل به این شکل است که کمیسیون تخصصی از مرجع مربوط که باشگاه استقلال یا پرسپولیس یا در کل وزارت ورزش و جوانان است سؤال می‌کند تا سؤالاتی را که نمایندگان مجلس دارند پاسخ دهند.

بدهی باشگاه استقلال به ۱۰۷ شخصیت حقیقی و حقوقی

وی افزود: سؤال ما در جریان تحقیق و تفحص از منابع و مصارف و نظام مدیریت ۲ باشگاه پرسپولیس و استقلال در ۱۰ سال اخیر راجع به موضوعات مختلف از جمله بدهی‌های مختلف این دو باشگاه بود، چرا که اعلام کردند باشگاه استقلال بدهی دارد. این باشگاه به ۱۰۷ شخصیت حقیقی و حقوقی بدهکار است که میزان بدهی هم مشخص است.

وی با اشاره به اینکه این دو باشگاه در مجموع ۱۷۰ بدهی دارند، گفت: در آخرین جلسه‌ای که با مدیران ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس داشتیم پاسخ‌های قانع‌کننده‌ای دریافت نکردیم، لذا درباره این تحقیق و تفحص رأی گیری

وی بر همین اساس اضافه کرد: دیگر باشگاه‌ها هم می‌توانند این رویه را در پیش بگیرند؛ باشگاه‌های ما اگر حرفه‌ای هستند باید به صورت حرفه‌ای قرارداد ببندند. به‌عنوان مثال، با بازیکنی قرارداد بسته‌اند و پس از عقد قرارداد از این بازیکن تست گرفته و دیده‌اند تست او منفی است و چون قرارداد را بسته بودند دیگر عملاً هرگونه اقدامی فایده‌ای نداشت. به هر حال، این بازیکن می‌داند که در چه مرحله‌ای قرار دارد و به نظرم با مذاکره می‌شود چنین مسائلی را حل کرد، لذا اینها نکاتی است که در این ارتباط باید مورد توجه قرار گیرد.

یوسف‌نژاد در بخش دیگری از سخنان خود خاطر نشان کرد که حرفه‌ای‌گری و اصول حرفه‌ای در چنین مسائلی از جانب باشگاه‌ها باید رعایت شود که اگر رعایت شود بسیاری از این اتفاقات و بدهکاری‌ها قابل حل است.

بیش از ۷۴ پرونده در فیفا علیه فوتبال ایران داریم

یوسف‌نژاد در ادامه عنوان کرد: ما اکنون بیش از ۷۴ پرونده در فیفا علیه فوتبال ایران داریم که در این رابطه فراکسیون ورزش جلسه‌ای برگزار کرد و فدراسیون فوتبال نیز در این رابطه با کسانی که مدعی بودند جلسه گذاشت و بنازگی طبق گزارش‌های دریافت شده، متوجه شدیم که این تعداد به ۵۰ پرونده کاهش پیدا کرده است و بیش از ۲۰ نفر از اشخاص حقیقی یا حقوقی به تفاهم رسیده‌اند. به هر حال این نکته مهمی است که مشکلات به‌وجودآمده با تفاهم، مذاکره و مباحثه قابل حل است. این تدبیر فدراسیون فوتبال قابل احترام است.

افتخاری:

استقلال در تبریز تنها نیست

تلاش است بازیکن مورد نظر سرمربی را جذب کند و در حال مذاکره با مدیر برنامه این بازیکن است. مدیرعامل استقلال با اشاره به دیدار روز جمعه تیمش مقابل تراکتورسازی خاطر نشان کرد: مسابقات به روزهای حساس خود رسیده و رقابت فشرده‌تر می‌شود، بنابراین باید در

مدیرعامل باشگاه استقلال در آستانه بازی با تراکتورسازی گفت که این تیم در تبریز تنها نیست. به گزارش سایت باشگاه استقلال، رضا افتخاری با اشاره به نتایج اخیر استقلال در لیگ برتر و جام حذفی اظهار داشت: این پیروزی‌ها حاصل تلاش همه ارکان باشگاه اعم از کادرفنی، بازیکنان، کمیته فنی، پیشکسوتان، کارکنان و مدیریت باشگاه بوده است. از همه مهم‌تر، حمایت هواداران در هفته‌های اخیر از تیم محبوب خود بسیار مفید و موثر بوده

درجه اول آرامش خود را حفظ کنیم، به تیم مقابل احترام بگذاریم و تیم خودمان را تشویق کنیم. خوشبختانه هواداران استقلال با فرهنگ و اخلاق مدار هستند. عده‌ای هم که شعار غیر اخلاقی می‌دهند مطمئناً استقلالی نیستند. امیدوارم آنها نیز در رفتار خود تجدینظر کنند. افتخاری ادامه داد: روز جمعه استقلال میهمان تیم تراکتورسازی تبریز است و از ۲ تیم انتظار می‌رود بدون توجه به نتیجه بازی تلاش کنند بازی جوانمردانه و تماشاگرپسند ارائه کنند.

ادعای خریدار پیشین سپیدرود:

من مدیرعاملم و انتخاب علی کریمی غیر قانونی است!

پس از اینکه اعلام شد علی کریمی، سرمربی سپیدرود رشت شده، خریدار پیشین باشگاه سپیدرود ادعا کرد او مدیرعامل این باشگاه است و انتخاب علی کریمی به عنوان سرمربی جدید سرخپوشان رشتی غیرقانونی است. کیومرث بیسات در گفت‌وگو با خبرنگار دربارۀ برکناری امید روانخواه از سرمربیگری سپیدرود و انتخاب علی کریمی به عنوان سرمربی جدید این تیم اظهار داشت: یک هفته است سکوت کرده‌ام و نمی‌خواستم شکست این هفته مقابل گسترش فولاد گردن من بیفتد! این آقایان قبل از بازی با مشکلی پوشان به اعضای تیم زنگ زدند و با اعلام اینکه من برکنار شده‌ام، آرامش تیم ما را به هم زدند. وی ادامه داد: طبق صورتجلسه‌ای که تن‌زاده (مالک جدید باشگاه سپیدرود) در اداره کل ورزش و جوانان استان گیلان امضا کرده، من مدیرعامل بلاعزل باشگاه سپیدرود هستم.

افاضلی:

در بدترین شرایط سرمربی نفت شدم

روز گذشته اعلام شد هومن افاضلی، سرمربی تیم بحران‌زده نفت تهران شده است. سرمربی جدید تیم فوتبال نفت تهران با بیان اینکه هدف اولش در این تیم بقا در لیگ برتر است، گفت: در بدترین شرایط هدایت این تیم را بر عهده گرفتم. هومن افاضلی در گفت‌وگو با مهر، درباره انتخابش به عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال نفت تهران گفت: من ۳ سال پیش و زمانی که نفت در بهترین شرایط تاریخش قرار داشت، کاندیدای سرمربیگری این تیم بودم. آن موقع همه چیز ایده‌آل بود ولی الان که سرمربی شده‌ام، بدترین شرایط تاریخ نفت است. وی افزود: هدف اول ما بقا در لیگ برتر است و سپس باید پله‌پله شرایط را بهبود ببخشیم. مهم‌ترین مساله تیم نفت الان مسائل فنی نیست. باید آرامش بر تیم حاکم شود. توجه بازیکنان الان به مسائلی است که به فوتبال و اتفاقات درون زمین مربوط نیست. سرمربی تیم نفت درباره احتمال تغییر در بازیکنان این تیم تأکید کرد: من هنوز سر تمرین نرفته‌ام. باید با بازیکنان صحبت کنم و ببینم در فکر بازیکنان چه چیزی می‌گذرد. به هر حال الان باید به نفرات تیم آرامش داده شود و بعد از بازی با پرسپولیس تصمیمات را اتخاذ خواهیم کرد.

هنگامی که مردی از شما خواستگاری کرد که از دین و اخلاق او راضی بودید به ازدواج با او رضایت دهید. و مبدا فقر او ترا از این رضایت باز دارد.

رسول اکرم (ص) - منتخب میزان الحکمه: ۷۵۲

آینو: آمادون

تأمین جهیزیه ۷۵۰۰۰ نوع روس ایرانی
ayneshamdoon.ir

#۳۷۶۷*

مرح تخفیف فصل نو ویژه مشتریان اشتراکی

مشتریان عزیز در این طرح می‌توانند با گرفتن اشتراک خود از فروشگاه قدیم الاحسان در هر فصل خریدکنند و از مزایای ذیل بهره مند شوند. در این طرح مشتریان می‌توانند با خرید حداقل

۱۵۰/۰۰۰ تومان از تخفیف ۱۰٪ بهره مند شوند

۲۰۰/۰۰۰ تومان از تخفیف ۱۵٪ بهره مند شوند

۳۰۰/۰۰۰ تومان از تخفیف ۲۰٪ بهره مند شوند

از ویژگی‌های این طرح این می‌باشد که تمامی محصولات فروشگاه شامل این تخفیف است و خانواده‌های گرمی تا آخر هر فصل می‌توانند خرید خود را انجام دهند برای اطلاع بیشتر با شماره تلفن ذیل تماس حاصل فرمایید.

تهران. میدان قیام. بلوار قیام. تقاطع زیبای جنوبی

۳۳ ۴۴ ۲۲ ۵۴

www.dinkala.ir فروشگاه اینترنتی